檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡坤哲

電話：3322101#7451

電子信箱：10013262@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國104年11月9日

發文字號：桃教體字第1040087409號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動說明、輔助教材單張、學習單張(0087409A00_ATTCH1.pdf、0087409A00_ATT

CH2.pdf、0087409A00_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉衛生福利部國民健康署辦理「為愛熄菸 百萬幸福」

無菸家庭學習單一批，請貴校踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年11月5日臺教國署學字

第1040128361號函辦理。

二、吸菸，不論是自己吸，或者吸二手菸，都有害身體的健康

。為關懷孩子們的健康，幫助他們遠離菸害。衛生福利部

國民健康署辦理【為愛熄菸 百萬幸福】無菸家庭推廣計

畫，以國小低年級學生為主，透過學習單和相關輔助教材

單張，讓老師、學生、家長共同參與、連署支持，共創一

個沒有菸害的校園與家庭（中高年級學生部分，建議亦可

自行印製學習單一同參與連署活動）。

三、為鼓勵參與連署活動，凡寄回之學校或個人就有機會參加

抽獎，越早寄回且達標的學校即有越多次的抽獎機會（詳

如附件活動說明）。

四、為擴大宣導效益，另搭配無菸短句競賽、無菸健康路走等 8

1040006952

■■■■■■1      _教導處■■■■■■■104/11/09 15:38

■■■■■■■有附件

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

活動，亦歡迎參加並廣為宣導，詳情請參閱活動官網（ht

tp://www.quitforlove2015.com.tw/）。

五、本案如有任何疑問，請洽活動聯絡人陳寶山，地址：台北

市塔城街36號，電話：02-25220587。

正本：本市各市立國小

副本： 2015-11-09
14:25:30